中国刀协[2024]13号

各（会员）企业及协会组织：

由中国机械工业金属切削刀具技术协会（以下简称“中国刀协”

）、 中国机械国际合作股份有限公司、中国机床总公司、成都工

具研究所有限公司共同主办的第八届中国（苏州）切削工具及装备

展览会（以下简称“切削工具展”）拟于 2024 年10月 16-18 日

在苏州国际博览中心举办，承办单位为中国机床销售与技术服务有

限公司。

本届展会由中国机械工业集团有限公司、国机精工股份有限公

司为指导单位，中国仪器仪表学 会机械量测试仪器分会、中国机床

工具工业协会超硬材料分会、工具技术杂志社、金属加工杂志社、《

刀具界》杂志、《CNC刀具世界》杂志、上海市金属切削技术协会、

天津市切削工具制造行业协会、黑龙江省刀具技术协会、四川省金属

切削刀具技术协会（筹）、株洲市硬质合金产业协会、深圳市真空技

术行业协会、东莞市数控刀具行业协会、苏州市切削工具业商会、昆

山市数控刀具协会、常州西夏墅工具协会、温岭市工量刃具行业协会、

宁波市切削工具商会、清河数控切削刀具行业协会、丹阳市丹北五金

工具行业协会、台湾切削刀具研发制造协会、上海昱森会展有限公司、

青岛启盛龙国际会展服务有限公司等组织为本届切削工具展的支持

和招展单位。

本次切削工具展（C1馆）与苏州国际工业智造展览会（苏工展B1、

E1馆）和中国（苏州）模具及装备展览会（模具展D1馆）联合办展，统

一宣展、统一开展，共同打造一场机械工业的行业盛会！

为了进一步做好各项组展工作，现将有关事宜通知如下：

一、活动安排

在展会期间，中国刀协与各承办方合作，切削工具展拟同期举办

以下活动：

1）中国刀协第七届（换届）会员代表大会；

2）中国刀协第十届先进切削技术高峰论坛；

3）中国刀协涂层装备及涂层技术高峰论坛；

4）中国刀协第三届数控刀具应用技术大赛；

5）中国刀协第二届数控刀具工匠技能大赛；

6）中国刀协现代刀具应用技术研修班；

7）中国刀协切削先进技术研究成果（专利、软件及专著）展示交

流会。

二、展览会日常安排

布展时间：2024年10月14-15日

开展时间：2024年10月16-18日

三、参展（会）报名

1、展位统一标准价格：单开标准展位（3m×3m）：7000元/
展位，双开标准展位收费增加15%；特装展位（36㎡起租）：700
元/㎡。

2、优惠政策如下：

（1）大面积折扣：展位预定面积

36（含）平米以上， 9.5折；

72（含）平米以上，9折；

144（含）平米以上，8.5折。

（2）付款折扣：

合同签订后30天付全款，9.5折；

合同签订后15天内付全款，9折。

以上两种折扣可叠加。

（3）参展宣传

凡报名参展企业，在报名次月起到年底，每月在《中国刀协》官

网（cmctea.net）及公众号、《切削工具展》招展网站（cnccte.com)

及公众号推送一次参展企业所提供的宣传资料；

凡报名参展企业，如有意愿在《工具技术》杂志上刊登宣传广告，

每期广告费用给予8折优惠。

（4）论坛嘉宾

凡报名参展面积达到72平米的企业，除免收2名展会活动参会代

表会务费，可作为展会期间论坛主题嘉宾免费演讲20-30分钟；

凡有意报名参加中国刀协在展会期间论坛活动进行产品推广宣

传的企业，特推出如下优惠方案：对交纳费用2万元的企业，除作为

论坛嘉宾演讲20-30分钟，免收1名展会活动参会代表会务费，可免费

赠送一个标准展位；对交纳费用4万元的企业，除作为论坛主题嘉宾

演讲20-30分钟，免收2名展会活动参会代表会务费，可免费赠送2个

标准展位。

3、目前，2024中国（苏州）切削工具及装备展览会招展系统网

站（http://www.cnccte.com）已全面更新。希望各企业积极踊跃上

网注册报名享受优惠价参展！并按报备或属地化原则选择支持与招展

单位，也可通过“切削工具展”微信公众号实现快速报名参展。

在此，特别呼吁中国刀协会员单位，尤其是中国刀协的理事长及

常务理事头部及骨干单位，应尽职采取各种方式积极带头报名支持本

次中国刀协主办的展会及各项展会同期活动（中国刀协第七届换届会

员大会也要求所有会员单位无故不得缺席）；同时也希望支持与招展

单位组织，尤其是全国切削刀协协会组织联盟成员，除积极带头支持

本次中国刀协主办的展会及各项展会同期活动，应积极组织好本组织

会员单位积极报名参与。

四、联系方式

中国机械工业金属切削刀具技术协会联系人（微信同号）：

田 良： 13808092093 许 刚：13689084289

阎晋予： 13308051512 王 瑚：13808194701

方 芳： 13688013649 李 铎：13811613951

中国机械工业金属切削刀具技术协会

2024年7月24

	中国机械工业金属切削刀具技术协会文件